
平成２８年６月１３日
保護者各位

高稜高等学校父母教師会
田中 宏明会 長

学 校 長 井藤 節朗
原田 和美厚生委員長

平成２８年度 父母と教職員球技大会のご案内
新緑の候、ＯＢ会員の皆様にはご健勝にてお過ごしのことと存じます。
さて，『父母と教職員の球技(ボ－リング)大会』を下記の通り開催いたします。スポーツ

を通じて，先生方と親しく語り合うとともに，会員相互の親睦を深めていただきたいと考え
ております。１年に１回の開催でございますので，多くの会員の方の参加をお待ちしており
ます。ご多忙とは存じますが，是非ともご参加くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

記

１．日時・会場 平成２８年６月２５（土）

集 合 １３：４０
開 始 １４：００
場 所 折尾スターレーン

福岡県北九州市八幡西区折尾5-1-5
TEL 093-601-3900

２．提出締切

出欠席回答票を までに、担任にご提出下さい。６月２０日(月)
※傷害保険に申し込みますので期日厳守でお願い致します。

３．その他

・参加費はＰＴＡ会費の方から支出させていただきます。
・ご質問がございましたら，ＰＴＡ担当の世良先生までご連絡ください。

切 り 取 り 線

６月２０日（月）までに、担任にご提出下さい。出欠回答票

球技大会 (いずれかを○で囲んで下さい。)出 席 ・ 欠 席

第 学年 組 生 徒 氏 名

参加者氏名

参加者氏名


